



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА
РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020
Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:
Европа инвестира в селските райони

Образец № 4

До: Община Крумовград

От: ДЗЗД „ИНФРА КОНСТРУКТ ГРУП“ [наименование на участника], регистрирано[данни за регистрацията на участника], представлявано от Бончо Димов Бонев [трите имена] в качеството на Представяващ [длъжност или друго качество] с БУЛСТАТ/ЕИК, регистрирано в с данни по регистрацията:, регистрация по ДДС:, със седалище и адрес на управление гр. Димитровград, бул. „Димитър Благоев“ № 1, етаж 3, офис 15, адрес за кореспонденция: гр. Димитровград, бул. „Димитър Благоев“ №1 етаж 3, офис 15, телефон за контакт +359878698300, факс, електронна поща office@parsec-group.bg, банкови сметки:

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Доставка и монтаж на оборудване за обект: „Оборудване, обзавеждане и подобряване на прилежащите пространства на двете сгради на детска градина „Митко Палаузов“ в УПИ VI - 936 и УПИ VII - 940, кв. 8 по плана на гр. Крумовград““

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на горепосочената обществена поръчка.

Цената за изпълнение на обществената поръчка е: 80320,00[лв.] /осемдесет хиляди триста и двадесет лева и 0ст./ без ДДС и 96384,00[лв.] /деветдесет и шест хиляди триста осемдесет и четири лева и 0ст. с ДДС.

Цената за изпълнение на договора:

----- www.eufunds.bg -----

Проект „Оборудване, обзавеждане и подобряване на прилежащите пространства на двете сгради на детска градина „Митко Палаузов“, гр. Крумовград в УПИ VI – 936 и УПИ VII – 940, кв. 8, по плана на гр. Крумовград”,

финансиран от Програма за развитие на селските райони, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони.





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ПРОГРАМА ЗА
РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020
Европейски земеделски фонд за развитие на селските райони:
Европа инвестира в селските райони

- включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката, включително всички предвидени дейности и задължения, в това число: всички разходи за доставка, транспорт, възнаграждения на лицата, които ще извършват монтажа на оборудването, командировки, консумативи, пътни разходи, печалба и др., необходими за качествено и точно изпълнение на дейностите от обхвата на обществената поръчка;

- е окончателна и не подлежи на увеличение, освен в случаите от чл. 116 от Закона за обществени поръчки;

- плащането на цената за изпълнение на обществената поръчка се извършва при условията и по реда на проекта на договора.

Запознати сме с условието на процедурата, че участник, който предложи цена с **20 % по-ниска** от средната цена на останалите оферти, ще трябва да докаже как е постигнал тази цена съгласно **чл. 72 от ЗОП**.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс.

Към настоящата ценова оферта прилагам:

- Количествено-стойностна сметка съгласно образец.

[10.05.2018]

Декларатор:



[печат, когато е приложимо]

----- www.eufunds.bg -----

Проект „Оборудване, обзавеждане и подобряване на прилежащите пространства на двете сгради на детска градина „Митко Палаузов“, гр. Крумовград в УПИ VI – 936 и УПИ VII – 940, кв. 8, по плана на гр. Крумовград”,
финансиран от Програма за развитие на селските райони, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони.

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА					
Възложител		ОБЩИНА КРУМОВГРАД			
Име на обекта		Оборудване и обзавеждане на детска градина "Митко Палаузов", гр. Крумовград			
№	Вид оборудване	м-ка	к-во	единична цена	стойност
1	2	3	4	5	6
	IV. Доставка на оборудване				
1	Детски площадки за деца до 3 год.				
2	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 1, с максимална височина на падане 0,6 m и зона за безопасност 20 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	2 300,00	4 600,00
3	Доставка и монтаж на детско съоръжение тунел, със зона за преминаване 9 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	1 800,00	1 800,00
4	Доставка и монтаж на детско съоръжение мост тип 1, с максимална височина на падане 0,34 m и зона за безопасност 11 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	1 200,00	1 200,00
5	Доставка и монтаж на едноместна люлка със седалка с предпазител, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 12 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	600,00	1 200,00
6	Детски площадки за деца от 3 до 4 год.				
7	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 2, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 21 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	2 300,00	2 300,00
8	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 3, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 22,5 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	3 000,00	3 000,00
94	Доставка и монтаж на детско съоръжение къща за тематични игри, със зона за преминаване 11,5 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	1 900,00	3 800,00
9	Доставка и монтаж на двуместна люлка с една плоска седалка и една седалка с предпазител, с максимална височина на падане 1,24 m и зона за безопасност 21 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	1 000,00	2 000,00
10	Доставка и монтаж на детско съоръжение "магазин", чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	800,00	1 600,00
11	Доставка и монтаж на игра "Дама" (в настилка)	бр.	2,00	500,00	1 000,00
12	Детски площадки за деца от 4 до 5 год.				
13	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 4, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 34 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	3 200,00	3 200,00



14	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 5, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 21 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	1,00	2 500,00	2 500,00	✓
15	Доставка и монтаж на детско съоръжение люлка везна тип 1, с максимална височина на падане 0,56 m и зона за безопасност 13 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	1,00	1 000,00	1 000,00	✓
16	Доставка и монтаж на детско съоръжение мост тип 2 с максимална височина на падане 0,37 m и зона за безопасност 12,5 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	1,00	1 350,00	1 350,00	✓
17	Доставка и монтаж на детско съоръжение "морски шах", чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	2,00	500,00	1 000,00	✓
18	Доставка и монтаж на игра "Дама" (в настилка)	бр.	✓	2,00	500,00	1 000,00	✓
19	Детски площадки за деца от 5 до 7 год.						
20	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 6 "кораб", с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 30 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	1,00	2 500,00	2 500,00	✓
21	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 7 "влак", с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 49 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	1,00	2 000,00	2 000,00	✓
22	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с пързалка тип 8 "хеликоптер", с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 38 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	1,00	1 500,00	1 500,00	✓
23	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение с две пързалки тип 9 "крепост", с максимална височина на падане 1,5 m и зона за безопасност 46 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	1,00	1 200,00	1 200,00	✓
24	Доставка и монтаж на двуместна люлка с две плоски седалки, с максимална височина на падане 1,24 m и зона за безопасност 21 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	2,00	600,00	1 200,00	✓
25	Доставка и монтаж на детско съоръжение люлка везна тип 2, с максимална височина на падане 1 m и зона за безопасност 10,5 m ² , чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	4,00	800,00	3 200,00	✓
26	Доставка и монтаж на игра "Дама" (в настилка)	бр.	✓	4,00	500,00	2 000,00	✓
27	Спортни площадки						
28	Доставка и монтаж на оградна мрежа поцинковата с PVC покритие за футболно игрище с височина 3 m, включително 2 бр. врати и всички свързани с това разходи	m ²	✓	180,00	40,00	7 200,00	✓
29	Доставка и монтаж на футболна врата с мрежа чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	2,00	1 000,00	2 000,00	✓
30	Доставка и монтаж на преместваеми колове с мрежа за волейбол чрез анкериране и всички свързани с това разходи	бр.	✓	1,00	1 000,00	1 000,00	✓



31	Доставка и монтаж на баскетболен кош чрез анкериране и включително всички свързани с това разходи	бр.	✓	2,00	600,00	1 200,00	✓	
32	Парково оборудване							
33	Доставка и монтаж на беседка за деца, включително бетонови фундаменти и всички свързани с това разходи	бр.	✓	11,00	1 000,00	11 000,00	✓	
34	Доставка и монтаж на шестоъгълна беседка върху бетонови фундаменти, включително фундаменти, оборудване и всички свързани с това разходи	бр.	✓	6,00	1 200,00	7 200,00	✓	
35	Доставка и монтаж на пейка 180 cm с дървена седалка и облегалка и метална конструкция, чрез замонолитване в бетонови фундаменти, включително фундаменти и всички свързани с това разходи	бр.	✓	23,00	130,00	2 990,00	✓	
36	Доставка и монтаж на кош за отпадъци, чрез замонолитване в бетонов фундамент, включително фундамент и всички свързани с това разходи	бр.	✓	10,00	110,00	1 100,00	✓	
37	Доставка и монтаж на фонтанка (с достъп на инвалиди), чрез замонолитване в бетонов фундамент, включително фундамент и всички свързани с това разходи	бр.	✓	4,00	120,00	480,00	✓	
38	Общо без ДДС			80 320,00				
39	ДДС - 20%			16 064,00				
40	Общо с ДДС			96 384,00				

